
Na osnovu člana 60 Zakona o finansiranju lokalne samouprave ("Sl. list RCG", br. 42/03, 44/03, 
"Sl. list CG", br. 05/08 i 51/08), na osnovu člana 45 stav 1 tačka 15 Zakona o lokalnoj samoupravi 
("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04, 75/05, 13/06 i "Sl. list CG", broj 88/09) i člana 36 stav 1 tačka 16 
Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07 i "Sl. list 
CG - Opštinski propisi", broj 16/09) Skupština opštine Herceg Novi, dana 19. februara 2010. 
godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o potvrđivanju Odluke Predsjednika Opštine o zaduženju Opštine Herceg Novi kod 
Komercijalne banke A.D. Budva i zalaganju imovine 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 08/10 od 01.03.2010) 

 
Član 1 

     Skupština opštine Herceg Novi potvrđuje Odluku Predsjednika opštine o zaduženju Opštine 
Herceg Novi kod Komercijalne banke A.D. Budva i zalaganju imovine od 01.02.2010. godine. 
 

Član 2 
     Ovlašćuje se Predsjednik opštine da zaključi ugovor o fiducijarnom prenosu prava svojine za 
objekte hotel i restoran (izdata građevinska i upotrebna dozvola) i kat.parc. broj 197/5 K.O. Topla 
na kojoj se objekti nalaze. 
 

Član 3 
     Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/2-10 
     Herceg Novi, 19.02.2010. god. 
 
     Skupština opštine Herceg- Novi 
     Predsjednik, 

prim. dr Predrag Anđelić, s.r. 
 
 
 


